
ZARZĄDZENIE NR 935/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do prowadzenia spraw 
z zakresu realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych - Karta Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zmianami) w związku z art. 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. (Dz.U. 
z 2014 r., poz. 755), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Małgorzatę Lech - Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim do 
prowadzenia spraw z zakresu realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych - Karta Dużej Rodziny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C08940D0-282E-45AA-B848-45D630941B42. Podpisany Strona 1




